OBJEDNAVEKA (206234)

Objednatel: Dodavatel:
Lékarna FN Motol Alliance HealthCare, s. r. o.
v Uvalu 84 Podle trati 624/7
150 06 Praha 5 10800 pPraha 10 Malesice
ICO: 00064203 ICO: 14707420
DIC: C2000064203 DIC: CZ214707420
Bankovni spojeni:
. Zak.c¢islo:
Cislo uétu: Datum obj: 21.11.2025
Objednavka ¢éislo: LEK-206234 Uréeno pro: Sklad HVLP
Nazev+Popis . . Katalog. ¢. Pocet MJ
COMBAIR, 200MCG/6MCG/DAV INH SOL PSS 1X180DAV
CUROSURF, 80MG/ML ETP ISL SUS 2X1,SML
TONARSSA, 4MG/SMG TBL NOB 84
Celkem bez dane: 79 145, 00

Celkem s dani



Objednavka: 2272254/2025
Ze dne: 21.11.2025
ID: 206234

cencord

Alliance Healthcare

Potvrzeni objednavky

Dodayate};

Alliance Healthcare s.r.o.
Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malesice
IC: 14707420

DIC CZ14707420

zapsana OR MS v Praze
oddil C vioZka ¢.87837

Expedoval:

Alliance Healthcare DC Praha
Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 Malesice

Qdbécatel:

Fakuitni nemocnice v Motole
V Uvalu 84

150 06 Praha §

1C: 00064203
DIC CZ00064203

Plilemce.

Fakultni nemocnice v Motole
FN Motol - Ustavni lékarna
FN Motol - Ustavni lékérna
V Uvalu 84

150 00 Praha §

Kod zékaznika: 100688 001

Rekapitulace

79,145.06

9,497.41

88,642.47

50211304

$0187792

Seznam objednanych polozek

Combair 200meg/&megfinh.scl.pss. 1x180dav

Tonarssa 4mg/Smg tbl.nob.84

1215751

DF7315

07.03.2027

31.07.2028

Dodavate! stvrzuje akceptaci objednavky.

Informace pro zakazniky

Dodavatet zarovefi souhlasi se zvefejnénim objednavky véetné této akceptace podle zakona &. 340/2015 Sb., o registru smiuv, ve znéni pozdéjsich pfedpisu.




